

Ejendomsselskabet Skibsbyggerivej ApS

Hobrovej 325, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 15 96 43

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Thomas Munk Aarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Skibsbyggerivej ApS Hobrovej 325 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 39 15 96 43
	Stiftet: 22. november 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Munk Aarup
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Thomas Aarup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -438 t.kr. mod 602 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -642 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-438.106	602
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.009	-126
Andre driftsomkostninger	-52.767	0
Driftsresultat	-616.882	476
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.609	8
Øvrige finansielle omkostninger	-37.404	-37
Resultat før skat	-647.677	447
Skat af årets resultat	5.258	-98
Årets resultat	-642.419	349
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	349
Disponeret fra overført resultat	-642.419	0
Disponeret i alt	-642.419	349

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.140.000	5.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.140.000</u>	<u>5.374</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.140.000</u>	<u>5.374</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	743
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>44.000</u>	<u>743</u>
Likvide beholdninger	8.170	41
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.170</u>	<u>784</u>
Aktiver i alt	<u>6.192.170</u>	<u>6.158</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
1	Reserve for opskrivninger	736.789	0
	Overført resultat	2.629.933	3.272
	Egenkapital i alt	3.416.722	3.322
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	868.437	622
	Hensatte forpligtelser i alt	868.437	622
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	35.652	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	113
	Anden gæld	1.865.859	2.086
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.907.011	2.214
	Gældsforpligtelser i alt	1.907.011	2.214
	Passiver i alt	6.192.170	6.158
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
1. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	736.789	0
	736.789	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Aarup Holding ApS, CVR-nr. 31 47 99 91, fra den 21. januar 2021 og før da med Kresten Aarup Holding ApS, CVR-nr. 31 48 00 00, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
